

Mont Fort Scandinavian Stock Opportunities A/S

Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 39 02 10 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Klavs Kreiger von Lowzow
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Mont Fort Scandinavian Stock Opportunities A/S
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 39 02 10 99
Stiftet: 16. oktober 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse Klavs Kreiger von Lowzow, Formand
Trine Cart
Lars Priemé
Joel Astrup Madsen

Direktion Carsten Bo Rykov, administrerende direktør
Trine Cart, direktør

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i overensstemmelse med selskabets investerings- og risikopolitik, at skabe et afkast ved at investere selskabets midler i finansielle instrumenter og indløse aktionærernes aktier efter vedtægternes bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.022.259 mod -1.955.055 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.463 mod -7.616.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 7.309 stk. a 1.421 kr., hvilket svarer til 14,46% af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet hhv. 497 stk., 713 stk., og 721 egne aktier a hhv. 1.426 kr., 1.407 kr. og 1.393 kr. Købssummen udgør 2.716.542 kr. Oprindelig investor ønskede at afhænde sin aktiebeholdning grundet alder.

I årets løb er der afhændet hhv. 1.023 stk. og 2.833 egne aktier a hhv. 1.461 kr. og 1.407 kr. Salgssummen udgjorde 5.481.573 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	16/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-2.022.259	-1.955.055
Andre finansielle indtægter	7.915.087	356.893
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.492.576</u>	<u>-8.167.597</u>
Resultat før skat	1.400.252	-9.765.759
1 Skat af årets resultat	<u>-468.789</u>	<u>2.149.180</u>
Årets resultat	<u>931.463</u>	<u>-7.616.579</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	931.463	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.616.579</u>
Disponeret i alt	<u>931.463</u>	<u>-7.616.579</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.841.114	2.149.180
Tilgodehavende selskabsskat	146.607	72.766
Andre tilgodehavender	6.305.740	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.293.461</u>	<u>2.221.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.215.260	48.956.553
Værdipapirer i alt	<u>38.215.260</u>	<u>48.956.553</u>
Likvide beholdninger	46.453.865	35.150.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.962.586</u>	<u>86.329.140</u>
Aktiver i alt	<u>92.962.586</u>	<u>86.329.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	71.780.000	71.780.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.000.000	-1.000.000
Overkurs ved emission	36.200.630	36.200.630
Overført resultat	-17.281.314	-20.977.808
Egenkapital i alt	<u>89.699.316</u>	<u>86.002.822</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.750	0
Anden gæld	3.194.520	326.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.263.270</u>	<u>326.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.263.270</u>	<u>326.318</u>
Passiver i alt	<u>92.962.586</u>	<u>86.329.140</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	71.780.000	-1.000.000	36.200.630	-20.977.808	86.002.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	931.463	931.463
Køb af egne kapitalandele	0	0	0	-2.716.542	-2.716.542
Salg af egne kapitalandele	0	0	0	5.481.573	5.481.573
	71.780.000	-1.000.000	36.200.630	-17.281.314	89.699.316

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	16/10 2017 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	308.066	-2.149.180
Andre skatter	160.723	0
	468.789	-2.149.180

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
